АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2016                                                                                                                                   № 121
с. Новоегорьевское

	Об определении объектов для отбы-вания обязательных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования Его-рьевский район Алтайского края

Руководствуясь статьёй 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьёй 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, на основании письма начальника филиала по Егорьевскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю А.И. Тимонина от 14 июня 2016 года № 22/ТО/5/5/21 - 570, письма начальника филиала по Егорьевскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю А.И. Тимонина от 23 сентября 2016 года № 22/ТО/5/5/21 - 849 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие объекты для отбывания обязательных работ на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края:

1.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Егорьевская средняя общеобразовательная школа» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, переулок Школьный, 23);

1.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лебяжинская основная общеобразовательная школа» (658293, Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Молодежная, 1);

1.3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа» (658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, переулок Школьный, 14);

1.4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шубинская основная общеобразовательная школа» (658284, Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная, 28);

1.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кругло-Семенцовская начальная общеобразовательная школа» (658289, Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная, 80);

1.6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мирная основная общеобразовательная школа» (658295, Алтайский край, Егорьевский район, поселок Мирный, улица Центральная, 21);

1.7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сростинская средняя общеобразовательная школа» (658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Советская, 169);

1.8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Курортовская основная общеобразовательная школа» (658292, Алтайский край, Егорьевский район, поселок Перешеечный, улица Кирпичная, 5);

1.9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Малошелковниковская средняя общеобразовательная школа» (658286, Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Мира, 15);

1.10. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Титовская основная общеобразовательная школа» (658288, Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Школьная, 15);

1.11. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Егорьевская детско-юношеская спортивная школа» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Машинцева, 16);

1.12. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колокольчик» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Кирова, 29);

1.13. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Радуга» (658286, Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Мира, 32);

1.14. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колосок» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, переулок 50 лет Октября, 31);

1.15. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Лесок» (658293, Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Молодежная, 1/1);

1.16. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Березка» (658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Советская, 169);

1.17. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» (658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Ленина, 28);

1.18. Администрация Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, переулок Школьный, 31);

1.19. Администрация Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658293, Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская, 115);

1.20. Администрация Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Советская, 212);

1.21. Администрация Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658288, Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Жданова, 54);

1.22. Администрация Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658286, Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Мира, 32);

1.23. Администрация Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658289, Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная, 87д);

1.24. Администрация Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Садовая, 10);

1.25. Администрация Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (658284, Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная, 26);

1.26. Муниципальное учреждение культуры «Егорьевский межпоселенческий районный культурный досуговый центр» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Машинцева, 20);

1.27. Муниципальное учреждение культуры «Егорьевский межпоселенческий районный историко - краеведческий музей» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Машинцева, 23);

1.28. Муниципальное учреждение культуры «Егорьевская межпоселенческая центральная библиотека» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Машинцева, 17);

1.29. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Егорьевская районная детская школа искусств» (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Кирова, 4);

1.30. Муниципальное учреждение культуры «Лебяжинский сельский культурный досуговый центр» (658293, Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Молодежная, 20);

1.31. Муниципальное учреждение культуры «Шубинский сельский культурный досуговый центр» (658284, Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная, 30);

1.32. Муниципальное учреждение культуры «Сростинский сельский культурный досуговый центр» (658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Молодежная, 206А);

1.33. Муниципальное учреждение культуры «Первомайский сельский культурный досуговый центр» (658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Ленина, 36);

1.34. Муниципальное учреждение культуры «Титовский сельский культурный досуговый центр» (658288, Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Советская, 2);

1.35. Муниципальное учреждение культуры «Малошелковниковский сельский культурный досуговый центр» (658286, Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Масловского, 68);

1.36. Муниципальное учреждение культуры «Кругло-Семенцовский сельский культурный досуговый центр» (658289, Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная, 87г);

1.37. Муниципальное унитарное предприятие Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Первомайское» (юридический адрес: 658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Школьная, 2);

1.38. Муниципальное унитарное предприятие Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Шубинское» (юридический адрес: 658284, Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Советская, 58/1);

1.39. Муниципальное унитарное предприятие Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Тепло» (юридический адрес: 658286, Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Масловского, 91);

1.40. Муниципальное унитарное предприятие Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Лебяжинское» (юридический адрес: 658293, Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская, 115);

1.41. Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания «Егорьевское» (юридический адрес: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Строительная, 3);

1.42. Муниципальное казенное предприятие Егорьевского района «Мираж» (юридический адрес: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Молодежная, 1б);

1.43. Потребительское общество «Кристалл» (юридический адрес: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Машинцева, 6);

1.44. Егорьевское районное потребительское общество (юридический адрес: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Машинцева, 6);

1.45. Краевое государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания «Егорьевский дом-интернат малой вместимости для пожилых людей и инвалидов» (юридический адрес: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Молодежная, 1);

1.46. Краевое государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания «Егорьевский детский дом-интернат для умственно отсталых детей» (юридический адрес: 658292, Алтайский край, Егорьевский район, поселок Перешеечный, улица Лесхозная, 76);

1.47. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Егорьевская центральная районная больница» (юридический адрес: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Больничная, 1);

1.48. Краевое государственное казенное учреждение здравоохранения «Лебяжинская туберкулезная больница» (юридический адрес: 658292, Алтайский край, Егорьевский район, поселок Перешеечный, улица Курортная, 1);

1.49. Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Егорьевский лицей профессионального образования» (юридический адрес: 658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Рабочая, 25);

1.50. Общество с ограниченной ответственностью «Лебяжье-Лес» (юридический адрес: 658292, Алтайский край, Егорьевский район, поселок Перешеечный, улица Лесхозная, 65).

2. Определить следующие виды работ, на которых должны быть заняты осужденные с учетом возраста, состояния здоровья и физических возможностей: уборка улиц и других территорий, очистка дорог, тротуаров от снега и льда, уход за зелеными насаждениями, погрузочно-разгрузочные работы и другие аналогичные работы.

3. Направить копию настоящего постановления вышеперечисленным организациям и в филиал по Егорьевскому району Федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю (658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Кирова, 16).

4. Признать утратившими силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 14 августа 2012 года № 597 «Об определении объектов для отбывания обязательных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края».

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава администрации района                                                                 М.В. Нуйкин